
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 074, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2007 

O   Pró-Reitor  Adjunto,  em  substituição  à  Pró-Reitora  de  Recursos  Humanos  no 
exercício de suas atribuições e tendo em vista o que consta dos respectivos processos, resolve:

Conceder Percentual de Incentivo à Qualificação aos servidores abaixo relacionados, 
de acordo com o que consta da Lei nº 11.091, de 12 de janeiro de 2005, alterada pela Lei nº 11.233, de 
22  de dezembro de 2005,  e com o Decreto nº 5.824, de 29 de junho de 2006, conforme se segue:

SIAPE NOME DO SERVIDOR

INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO
STATUS

ANTERIOR
CONCESSÃO/
ALTERAÇÃO

ALTERADO 
PARA PROCESSO VIGÊNCIA

1148749  Adriana de Assis 10% 5%       15% 012707/2007-24 05/02/07
1148713 Cláudia Filomena do Nascimento            - 15% 15% 000626/2007-62 30/01/07
1148523 Hilda Quintiliano dos Santos 15% 5% 20% 000629/2007-04 30/01/07

Sebastião Marsicano Ribeiro Junior
Pró-Reitor Adjunto  de Recursos Humanos

Substituto


	PORTARIA Nº 074, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2007 
	NOME DO SERVIDOR
	INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO

	VIGÊNCIA
	CONCESSÃO/
	ALTERAÇÃO
	 Adriana de Assis
	Cláudia Filomena do Nascimento
	Hilda Quintiliano dos Santos
	Pró-Reitor Adjunto  de Recursos Humanos



